Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413
Solmitud 26.08.2015
Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

MAAKONNALIINI NR 150A

VORU - URVASTE - ANTSLA - VARSTU - ROUGE - VORU

SOIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016
Muudatus kehtib alates 01.03.2019
Liiklus toimub koolipaevadel

... . |Peatuste| Liini
\feli;; r:;sge vahe pikkus Peatus Omavalitsus
(km) (km)

06:35 0,0 0,0 [VORU BUSSIJAAM V3ru linn
06:37 0,9 0,9 |KOIDULA Véru linn
06:39 1,6 2,5 |LINAVABRIK V&ru linn
06:42 2,8 53 |SAVIORU V&ru vald
06:44 1,3 6,6 |VAGULA Véru vald
06:45 1,2 7,8 SOE Véru vald
06:47 1,8 9,6 |JARVERE V&ru vald
06:48 1,3 10,9 |VALLAMAJA V&ru vald
06:49 1,3 12,2 |SOMERPALU V&ru vald
06:51 1,4 13,6 |MALLIPALU V&ru vald
06:52 1,4 15,0 |VARESE V&ru vald
06:55 2,6 17,6 |TINNIPALU V&ru vald
06:57 1,9 19,5 |(UTITA V&ru vald
06:58 1,1 20,6 [LINNAMAE MOISA V&ru vald
06:59 1,5 22,1 |LINNAMAE V&ru vald
07:01 2,1 24,2 (L6ODLA V&ru vald
07:03 1,4 25,6 |PALUMOISA Antsla
07:05 1,6 27,2 |VAABINA TEE Antsla
07:10 4,4 31,6 |UUE-ANTSLA Antsla
07:13 2,4 34,0 |[(NOUDE Antsla
07:15 2,2 36,2 |KIRIKUKULA Antsla
07:18 2,2 38,4 |URVASTE Antsla
07:32 10,3 48,7 [UUE-ANTSLA Antsla
07:36 3,0 51,7 |KULDRE Antsla
07:39 1,8 53,5 |KULDRE RIST Antsla
07:42 2,4 55,9 |VANA-ANTSLA Antsla
07:45 3,1 59,0 |NASSMETSA Antsla
07:46 0,8 59,8 |ANTSLA GUMNAASIUM Antsla
07:47 0,4 60,2 |KESKUS Antsla
07:50 0,6 60,8 |ANTSLA Antsla
07:53 2,5 63,3 |MOOBLI Antsla
07:55 1,7 65,0 |PARSIMAE Antsla
07:56 1,3 66,3 |REIDLE Antsla
07:59 2,3 68,6 |KAUKSI Antsla
08:01 1,6 70,2 |RIMMI Antsla




08:05 3,0 73,2 |LITSMETSA Antsla
08:10 2,6 75,8 |TSOORU Antsla
08:14 3,0 78,8 |VIIRAPALU Antsla
08:17 2,7 81,5 |SAVIRA Rduge
08:20 2,9 84,4 |VANA-ROOSA Rduge
08:22 2,2 86,6 |MATSI Rduge
08:23 0,3 86,9 |MATSI Rduge
08:25 2,0 88,9 |PILPA Rduge
08:30 0,9 89,8 |[VARSTU Rduge
08:31 0,9 90,7 |PILPA Rduge
08:33 2,0 92,7 |MATSI Rduge
08:37 3,1 95,8 |METSTAGA Rduge
08:40 2,7 98,5 |PAHNI Rduge
08:47 4,7 103,2 |KRABI RBuge
08:50 2,3 105,5 |KALDA Rduge
08:51 1,3 106,8 |TIKUTAJA RBuge
08:53 1,3 108,1 |LISTAKU Rduge
08:55 2,0 110,1 |ROOBI RBuge
08:56 1,2 111,3 |PARLIOGI Rduge
08:58 2,1 113,4 |SAARLASE RBuge
09:00 1,8 115,2 |LINNASE Rduge
09:04 2,8 118,0 |ULA-ROUGE Rduge
09:10 0,5 118,5 |ROUGE Rduge
09:11 0,9 119,4 |ROUGE KOOLI Rduge
09:12 1,2 120,6 |NOGOPALU Rduge
09:14 1,4 122,0 |TAUTSA Rduge
09:16 2,1 124,1 |UTESOO Rduge
09:18 2,2 126,3 |HANNUSTE Véru vald
09:24 4,9 131,2 |KOOLI Voru vald
09:25 0,4 131,6 |MEEGOMAE Voru vald
09:26 0,4 132,0 |HAIGLA Voru vald
09:28 1,5 133,5 |(VESKIJARVE Voru vald
09:30 1,4 134,9 |SOO Véru linn
09:31 0,7 135,6 |MARKET Varu linn
09:32 0,4 136,0 |TURU Voru linn
09:33 0,5 136,5 |PAJU Varu linn
09:34 0,7 137,2 |KESKLINN Véru linn
09:35 0,7 137,9 |VORU BUSSIJAAM V&ru linn
Liinimaht reisil 138 km
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